precibus benigne adnuendum censuit. 

Quapropter suppleto, quatenus opus sit, interesse habentium vel 

habere praesumentium consensu, praesenti Consistoriali Decreto, pe­

rinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, decer­

nere dignata est ut territorium pagi vulgo « Treglio » nuncupati a dioecesi 

Ortonensi dismembraretur et archidioecesi Lancianensi aggregaretur, 

mutatis hac ratione utriusque Ecclesiae finibus. 

Ad haec autem perficienda Sacra Congregatio Consistorialis deputat 

memoratum Excñium P. D. Benignum Lucianum Migliorini, Archiepi­

scopum Lancianensem et Episcopum Ortonensem, eidem tribuens neces­

sarias et opportunas facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo 

agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, facto 
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onere mittendi quam primum ad eamdem Sacram Congregationem Consi­

storialem authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 

24 Aprilis 1956. 

Fr. A. I. Card. PIAZZA, Ep . Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

^ ^" Iosephus Ferretto, Adsessor 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

HISPALEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVI DEI MARCELLI SPINOLA MAESTRE, 

CARDINALIS ARCHIEPISCOPI HISPALENSIS, FUNDATORIS CONGREGATIONIS 

ANCILLARUM CONCBPTIONISTARUM A DIVINO CORDE IESU. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio introductionis causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Summus Ecclesiae pastor a Domino constitutus, Sanctus Petrus 

Apostolus, sacerdotes et episcopos veluti Ecclesiae pastores compellans, 

eis iubet ut fidelium gregem a Deo sibi commissum strenue pascant, non 

turpis lucri gratia neque ut dominantes in eos, sed exemplar et norma 

facti suis subditis cum omni cura, amore et sollicitudine, aeternam 

dumtaxat in caelis a pastorum principe mercedem sperantes (Cf. I 

Pt. 5, 1-4). 

Inter eximios sane in pascendo et excolendo dominico grege pastores, 

iuxta hoc Apostolorum principis monitum, enituit Dei Servus Marcellus 

Spinola Maestre. 

E nobili Ioanne Spinola et sanguine adhuc nobiliore Antonia Maestre 

ortus est Marcellus, die 14 Ianuarii anni 1835 in civitate Sancti Ferdi-

nandi, intra fines archidioecesis Hispalensis, quem pii parentes die 

subsequenti lustralibus aquis renatum voluerunt, et dein christiana reli-
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gione optimisque moribus summa cura imbuere sategerunt, ita ut adhuc